

Årsredovisning
för
T F Veterinär AB
556608-6863

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torkel Falk, Styrelseledamot
2023-10-12

Styrelsen för T F Veterinär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar veterinärvård, speciellt inom invärtesmedicin, cardiologiska sjukdomar
och ultraljudsdiagnostik samt forskning i cardiologiska sjukdomar vid Köpenhamns Universitet.
Bolaget har också hyrt ut fastighet i Frankrike.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	68	188	314	191
Resultat efter finansiella poster	-181	-288	670	160
Soliditet (%)	88,8	98,4	98,6	98,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat i jämförelse mot föregående år vilket förklaras av en minskad
efterfrågan av bolagets tjänster inom veterinärvårdsområdet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 235 869	-247 605	11 108 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-247 605	247 605	0
Årets resultat				-181 457	-181 457
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 988 264	-181 457	10 926 807

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 988 264
årets förlust	-181 457
	10 806 807

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	10 611 557
	10 806 807

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		67 622	188 159
Övriga rörelseintäkter		8 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 622	188 159
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-93 569	-382 346
Övriga externa kostnader		-159 797	-57 410
Personalkostnader	2	-3 676	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 930	-58 463
Summa rörelsekostnader		-268 972	-498 219
Rörelseresultat		-193 350	-310 060
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14 558	22 724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 665	-269
Summa finansiella poster		11 893	22 455
Resultat efter finansiella poster		-181 457	-287 605
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		-181 457	-247 605
Årets resultat		-181 457	-247 605

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 579 177	2 074 928
Summa materiella anläggningstillgångar		3 579 177	2 074 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	7 776 174	8 795 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 776 174	8 795 000
Summa anläggningstillgångar		11 355 351	10 869 928
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 568	39 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 250	0
Summa kortfristiga fordringar		29 818	39 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		922 214	381 919
Summa kassa och bank		922 214	381 919
Summa omsättningstillgångar		952 032	421 906
SUMMA TILLGÅNGAR		12 307 383	11 291 834

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	10 988 264	11 235 869
Årets resultat	-181 457	-247 605
Summa fritt eget kapital	10 806 807	10 988 264

Summa eget kapital

10 926 807 **11 108 264**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	497	4 449
Skatteskulder	0	111 181
Övriga skulder	1 370 079	26 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	41 244
Summa kortfristiga skulder	1 380 576	183 570

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 307 383 **11 291 834**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 138 263	2 082 145
Inköp	1 516 179	56 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 654 442	2 138 263
Ingående avskrivningar	-63 335	-4 872
Årets avskrivningar	-11 930	-58 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 265	-63 335
Utgående redovisat värde	3 579 177	2 074 928

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 795 000	9 203 000
Årets inköp	1 174	0
Avgående fordringar	-1 034 000	-428 000
Tillkommande fordringar	14 000	20 000
Redovisat värde	7 776 174	8 795 000
Utgående redovisat värde	7 776 174	8 795 000

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Helsingborg 2023-10-12

Torkel Falk
Torkel Falk